[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "07" ноября 2017 г.

№ 479
	О внесении изменений в постановление от 31.10.2016г. № 368

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 28 декабря 2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утверждённым постановлением от 02.05.2017г. № 232, Положением о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утверждённым постановлением от 17.10.2016г. № 353, с изменениями от 23.10.2017г. № 447, Протоколом № 2 Заседания комиссии муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по вопросам размещения нестационарных торговых объектов от 08.11.2017г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утверждённую постановлением от 31.10.2016г. № 368 дополнить новым местом размещения нестационарного торгового объекта. Приложение № 1 и 2.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                             М.В.Бычинина
Исп. Гузь Н.В.

( 8 (81371) 6-16-03
	Приложение № 1

к постановлению

от «07» ноября 2017г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Идентификационный номер нестационарного торгового объекта

Место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)

Вид нестационарного торгового объекта

Специализация нестационарного торгового объекта

Правообладатель нестационарного торгового объекта
(наименование, ИНН)

Реквизиты документов на размещение нестационарного торгового объекта

Является ли правообладатель нестационарного торгового объекта субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)

Период размещения нестационарного торгового объекта (с__по__)

1

2

3

4

5

6

7

8

11
д.Старое Хинколово, напротив дома 14
Автомагазин
Продовольственные товары
ИП Григорьев А.В. ИНН 470500199823
Да

с 20.11.2017г.
по 20.11.2018г.

Приложение № 2
к постановлению

от 07 ноября  2017г.
Схема размещения нестационарного торгового объекта
на территории Ленинградской области, Гатчинский муниципальный район, Большеколпанское сельское поселение,
д.Старое Хинколово, напротив дома 14
[image: image2.jpg]A,
Q.
Q

   – нестационарный торговый объект